
Model czaszki anatomicznej, 4 części
Cena: 1499 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01945

Szczegółowy model czaszki do nauki anatomii przeznaczony dla studentów medycyny i stomatologii a także
innych kierunków medycznych. Dzięki zastosowaniu technologii druku 3D oraz danych radiologicznych produkt ten
zawiera liczne detale anatomiczne niezbędne do nauki anatomii na medycynie.

Model składa się łącznie z 4 części, które łączą się ze sobą w jedną całość za pomocą dyskretnie zlokalizowanych
magnesów.

Rekomendacja anatomów prowadzących zajęcia na Uczelniach Medycznych

Zalety modelu  

Model anatomiczny czaszki został wyprodukowany z wykorzystaniem
wysokiej klasy materiałów w połączeniu z nowoczesnymi technikami
produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień
szczegółowości modelu czaszki dorosłego. Cechy te stanowią
unikatową wartość pomocy edukacyjnych oraz podkreślają ich wartość
dydaktyczną. Inną ważną zaletą oferowanego modelu czaszki
jest wykonanie w rzeczywistych rozmiarach. Wielkość modelu
fizycznego odpowiada rzeczywistym rozmiarom, dzięki czemu nauka
na modelu anatomicznym zwiększa realizm i ułatwia zrozumienie oraz
zapamiętywanie informacji. Umożliwia dokładne zwizualizowanie
konkretnych struktur anatomicznych co wzmacnia ujęcie
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topograficzne i pozwala lepiej zrozumieć ich funkcje. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D w oparciu o dane
radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających
ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią
wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach
świata.

 

Zastosowanie modelu czaszki

Wyposażenie pracowni anatomii
Nauka anatomii ludzkiej czaszki w warunkach domowych
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy ludzkiej czaszki - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
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